
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ» 

 
ПРИКАЗ 

 
01  сентября 2022 г.                               № 104 

 
ст. Васюринская 

 
Об утверждении штатного расписания и документов  

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  
«Точка роста»  

 
На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 29.03.2019 года № 1112 «О создании 
Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 
2019 году» в рамках реализации проекта регионального проекта 
«Современная школа» на территории Краснодарского края 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить программу Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» (Приложение 1).  
2. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 2). 
3. Утвердить график работы помещений Центра (Приложение 3). 
4. Утвердить график занятости кабинетов Центра (Приложение 4). 
5. Утвердить план работы Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 5). 
6. Заместителю директора по УВР Ивко О.В. организовать 

информационное сопровождение реализации проекта. 
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор   школы                                                                 С.М. Ефременко 

 
 
 

 


		2022-10-17T20:59:17+0300
	Ефременко Светлана Михайловна




